
 

COMUNE DI BOMBA 
(Provincia di Chieti) 

________________________________________________________________________________________________ 
P.zza Matteotti, 6 c.a.p. 66042       Tel. 0872/860116 – fax 0872/860440        e-mail: info@comunedibomba.it      Cod. Fis. – P. IVA 00259570695 

 
Verbale di deliberazione della Giunta Comunale 

 
 

N. 
 

24 
OGGETTO: Sistemazione traversa comunale di collegamento tra Via Aruccia 
e Via per la Stazione. 

 

del 13/04/2013 

 
     L’anno duemilatredici il giorno tredici del mese di aprile alle ore 12,00 nella casa comunale, a 
seguito convocazione, disposta nei modi e norme di legge, si è riunita la Giunta Comunale, con la 
presenza dei Sig.:  
 

    Presente Assente 

1) DI SANTO Donato Presidente….. X  
 2) DI SANTO Nicola Vicesindaco… X  
3) DI SANTO Antonio Assessore….. X  
4) FIORITI Marco ……..“……….. X  
5) GENTILE Luigi ……..”……….. X  

 
Partecipa il Segretario Comunale Dr. Domenico Acconcia. 
Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, Donato Di Santo, nella sua qualità di Sindaco, 
assume la presidenza e dichiara aperta la seduta. 
 
                  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Relata di pubblicazione 
 

Il presente verbale è stato pubblicato all’Albo Pretorio del sito web 
istituzionale del Comune il                      al n.            del registro ai 
sensi dell’art. 124 D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267.  
 
 

IL MESSO COMUNALE 
 
 

_________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 



LA GIUNTA COMUNALE 
 

Visto che nell’ambito dell’esecuzione dei lavori di manutenzione delle strade comunali si è provveduto a ripulire il 
tratto di strada richiamato in oggetto; 
 
Ritenuto che il transito pedonale di  detto tratto di strada può essere migliorato  mediante la posa in opera di 
gradini in legno; 
 
Verificato che il Comune è in possesso di traverse fornite gratuitamente dalla Società Ferrovia Sangritana; 
 
Considerato che l’Ente non dispone del  personale dipendente per l’intervento di che trattasi; 
 
Visto il T.U.E.L. 267/2000; 
 
Con voti unanimi; 
 

D E L I B E R A 
 
 

1. Di approvare, come in effetti approva, le premesse del presente provvedimento che ne formano parte 
integrante e sostanziale. 
 

2. Di provvedere alla messa in opera delle predette traverse per migliorare la fruizione e la sicurezza del tratto 
di strada in oggetto mediante l’ausilio di volontari resosi disponibili in modo del tutto gratuito sotto la gratuita 
direzione dell’Arch. Antonio Di Santo nel rispetto delle disposizioni in materia di sicurezza sul luogo di lavoro. 

 
3. Di incaricare il Consigliere Michele D’Angelo a sovrintendere in nome e per conto dell’Amministrazione 

Comunale  a tutte le operazioni connesse al posizionamento delle traverse;  
 

4. Di rendere il presente atto, con separata ed apposita votazione, immediatamente eseguibile ai sensi 
dell’art.134,comma 4, del D.Lgs.n.267/2000 stante l’urgenza di provvedere e previa separata votazione. 

 
  

                      IL SINDACO                                                                        IL SEGRETARIO  
              (Rag. Donato Di Santo)                                                         (Dr. Domenico Acconcia) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
La presente deliberazione, in applicazione del D.Lgs.18/08/2000, n.267, è divenuta esecutiva il giorno 
                                 per il motivo sotto indicato: 
 
□ decorsi 10 giorni dalla pubblicazione dell’atto (art.134 - comma 3 -)  
□ dichiarata immediatamente eseguibile (art.134 - comma 4 -) 
 
Bomba, lì 
 
                                                                                                    IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                           Dr. Domenico Acconcia  
 
 
 


